
SLEEP.
RELAX.

BE POSITIVE.

VÁNOČNÍ
KATALOG
2023

ČESKÝ VÝROBCE POLŠTÁŘŮ A RELAXAČNÍCH PODLOŽEK



DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

Velmi kvalitní polštář z oblíbené paměťové pěny pro mimořádně kvalitní spánek.
Anatomická podpora pro Vaši hlavu šíji a páteř.

Podélná pro�lace zaručuje neustálé proudění vzduchu, mimořádnou prodyšnost a svěžest.
Potah polštáře Aloe Vera.

POLŠTÁŘ ANATOMIC 500

NEJŽÁDANĚJŠÍ
V ČESKU

m e d i c a l c o m f o r t . c z

999,-Kč
2.299,-

Anatomic 500              Anatomic 500 Big      Anatomic 500 Bold

Dostupné varianty:



ALOE VERA
ZDARMA

BESTSELLER PRO RELAX V USA

3.999,-
5.699,-

Kč

DÁREK PRO
CELOU RODINU

m e d i c a l c o m f o r t . c z

RELAXAČNÍ SET HAVAJ

4 za cenu 1 •  polohovací polštář
•  polštáře (podložka) pod nohy
•  anatomický polštář z inteligentní paměťové pěny
•  krém Aloe vera

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

Pozvednutá a lehce pokrčená kolena
snižují napětí a stres v dolní části zad.

Polštář z paměťové pěny jemně
podporuje Váš krk a hlavu pro
maximální pohodlí.

Vaše tělo je v úhlu 120° což je tzv. nulová
stresová zóna Vašeho těla. Tahle pozice je 

nejvíce uvolňující - relaxační pozice pro
Vaše srdce, tělo a nervový systém.

Zvýšené nohy do úrovně srdce
usnadňují srdci krevní oběh.

Zmírňuje stres a napětí v dolní části zad, což umožňuje svalům a vazům
v bederní oblasti odpočinek a uvolnění napětí. Střední a horní část zad,
ramena a hlava jsou anatomicky podporována.

Záda jsou v uvolňující poloze, kdy
na obratle nepůsobí přírozený 
tlak ve vzpřímené poloze

KAŽDÝ POUŽIJETE TAKÉ SAMOSTATNĚ

Eliška Bučková
doporučuje



CUSTOM SLEEP

COMFORT

MEMORY FOAM

EXCLUSIVE
100%

SLEEP
RELAX
BE POSITIVE



DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

m e d i c a l c o m f o r t . c z

1.999,-Kč
2.999,-

Dopřejte svým zádům dokonalé uvolnění.
Multi polohovací podložka Relax Magic poskytuje nadstan-
dardní pohodlí. Ideální relaxační pomůcka na polohování 
při jakékoliv činnosti. Její multifunkčnost Vás uchvátí a lehce 
si na ni zvyknete.

RELAXMAGIC

8v1 MULTI
POLOHOVACÍ PODLOŽKA

TV - RELAX - ČTENÍ

Elišk
a Bučková

dopo
ručuje



8v1 MULTI
POLOHOVACÍ PODLOŽKA

TV - RELAX - ČTENÍ

JAK RELAXOVAT
8 POLOH
PRO DOKONALÝ
ODPOČINEK

1 2

3 4

5 6

7 8



MAZLÍCÍ A KOJÍCÍ POLŠTÁŘ
SUPERMAX
Skvělý přítel pro spánek.
Ideální pro spaní na boku.

DÁREK PRO
CELOU RODINU

Mazlící a kojící polštář SUPERMAX pomáhá:

• snižovat obtíže provázející těhotenství
• poskytnout oporu při kojení matce i dítěti
• rozložit tělesnou hmotnost při lehu, a tím snížit tlak na zátěžové body
• uvolnit svaly podél celé páteře
• poskytnout oporu krční páteři
• mírnit bolesti bederní páteře
• ulevit od menstruačních bolestí
• eliminovat bolest kyčelních a kolenních kloubů
• navodit psychickou pohodu, harmonii a hlubokou relaxaci
• přinést vám i vašim dětem příjemný pocit bezpečí

1.299,-Kč

m e d i c a l c o m f o r t . c z



DÁREK PRO
CELOU RODINU

Mazlicí polštář Sweetheart je určen pro:

• každého, kdo rád spí a odpočívá na boku
• maminky s malými dětmi
• těhotné a kojící ženy
• ženy trpící menstruačními bolestmi
• děti
• seniory
• jedince s bolestmi zad
• osoby trpící kloubními problémy, zejména v oblasti dolních končetin
• všechny lidi mající zvýšenou potřebu klidu a bezpečí

PRO POCIT KLIDU A BEZPEČÍ
MAZLICÍ POLŠTÁŘ SWEETHEART

1.599,-Kč
1.978,-

Dopřejte si hýčkání, pocit harmonie a příjemnou oporu celému tělu.

m e d i c a l c o m f o r t . c z

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ



CUSTOM SLEEP

COMFORT

MEMORY FOAM

EXCLUSIVE
100%

SLEEP
RELAX
BE POSITIVE



1.499,-Kč

Podložka pod nohy

RELAXER

Dokonalé uvolnění

m e d i c a l c o m f o r t . c z

Eliška Bučková

doporu
čuje

ALOE VERA
ZDARMA

DÁREK PRO
CELOU RODINU

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ



HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

m e d i c a l c o m f o r t . c z

Polštář z paměťové pěny s výměnitelnými válci různých tuhostí
ZDRAVOTNÍ POLŠTÁŘ NA KRČNÍ PÁTEŘ

3 za cenu 1
NADSTANDARTNÍ POHODLÍ

Ortopedický zdravotní polštář na krční páteř s výměnnými 
válci o třech různých stupních tvrdosti. Zajistí zdravý spánek 
s oporou krční páteře dle Vašeho pocitu. Polštář je dodáván 
v příjemném potahu Alove vera.

Zdravotní polštáře na krční páteř pomáhají:
• zachovat přirozenou polohu hlavy při spánku ve všech pozicích
• předcházet bolestem krční páteře
• uvolnit svaly podél páteře a umožnit jim kvalitní relaxaci
• eliminovat křeče šíjových a trapézových svalů
• mírnit ztuhlost krku a související obtíže, jako je migréna nebo tinnitus (šelest v uších)
• snížit tenzi vyvíjenou na rameno v poloze na boku
• předejít mravenčení a zmrtvění horních končetin
• omezit chrápání a výpadky dechu během spánku (spánkové apnoe)
• přinést pocit zdravého komfortu během spánku a relaxace
• omezit převalování a neklidné spaní

1.799,-Kč
2.999,-

El
išk

a 
Bu

čk
ov

á

do
po

ru
ču

je



DÁREK PRO
CELOU RODINU

1.999,-Kč
3.999,-

Variabilita anatomického polštáře GENIUS
Vám umožní spát bez trnutí a znecitlivění paží.

GENIÁLNÍ
NÁPAD

m e d i c a l c o m f o r t . c z

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

Genius         Genius Bold  Genius Soft

Dostupné varianty:

POLŠTÁŘ
GENIUS



DÁREK PRO
CELOU RODINU

Doporučujeme i pro lidi bez jakýchkoli problémů
pro usnadnění dýchání při odpočinku a spánku.

•  Proti pálení žáhy
•  Proti chrápání
•  Pro uvolnění dýchacích cest
•  Pro uvolnění krčního a zádového svalstva

POLOHOVACÍ KLÍN 1.699,-
1.999,-

Kč

m e d i c a l c o m f o r t . c z

DOSTUPNÉ MODELY:
Model  /     Rozměry (Š x D x V):

90   /   90 x 80 x 18 cm 

80   /   80 x 80 x 18 cm 

60   /   96 x 80 x 18 cm 

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

TOP VYCHYTÁVKA
DO POSTELE

ALOE VERA
ZDARMA

• Při nachlazení usnadňuje odtok hlenů z dýchacího ústrojí
• Zamezuje vracení stravy a šťáv z žaludku do jícnu
• Profilovaný tvar zajišťuje správnou polohu páteře
• Umožňuje spánek na boku i na zádech
• Poskytuje pevnu oporu horní části trupu
• Tvar a design zajišťuje lepší cirkulaci vzduchu
• Můžete používat i společně se svým oblíbeným polštářem
• Zmírňuje příznaky GERD neboli gastroezofageální reflexní choroby
• Pomáhá při ucpání dutin a stékáním hlenu do nosohltanu
• Po svém složení se stává velmi dobře přenosným a skladným

Eliška Bučková
doporučuje



m e d i c a l c o m f o r t . c z

POLŠTÁŘ
SLADKÝ SEN

1.599,-Kč

HIT VŠECH HITŮ
Velmi oblíbený polštář Sladký sen z paměťové pěny.
Jedinečný polštář v ČR s poctivou váhou 4 Kg.
Zažijte dokonalý spánek s inteligentní pěnou.

2.499,-

DÁREK PRO
CELOU RODINU

•  Potah ALOE VERA
•  Paměťová pěna - přizpůsobí se každému
•  Možnost ubrat pěny a přizpůsobit Vašemu pohodlí
•  ANTIAGETIME - Aktivátor spánku pro krásu
•  Vhodný do běžného povlečení
•  Poctivé 4Kg paměťové pěny

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

Eliška Bučková
doporučuje



DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

POLŠTÁŘ
SWISS COMFORT
Revoluční zázrak pro klidný spánek po celou noc a ranní pocit
naprosté svěžesti a vyspání. Polštář se vytvaruje díky specifické
teplotě těla přesně na křivky hlavy a krku.

m e d i c a l c o m f o r t . c z

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

TERMO ADAPTIVNÍ
DOKONALE TVAROVATELNÝ

899,-Kč
1.999,-

Anatomický polštář SWISS Comfort je vyroben z paměťové pěny prémiové kvality, díky které 
se vytvaruje přesně podle křivek hlavy a krku. Nedovolí vám spát ve špatné poloze a 

poskytne tělu tolik potřebnou oporu. Budete se tak probouzet svěží a perfektně vyspaní bez 
bolestí, zatuhlostí a pocitů ranní rozlámanosti.



Plyšový polštář

MAZLÍK COMFORT

Jemný a heboučký

m e d i c a l c o m f o r t . c z

Eliška Bučková

doporu
čuje

ALOE VERA
ZDARMA

DÁREK PRO
CELOU RODINU

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

1.499,-Kč
1.999,-



1.599,-Kč

Ergonomicky tvarovaná podložka pod nohy

WAIKIKI COMFORT

Dovolená pro vaše nohy

m e d i c a l c o m f o r t . c z

ALOE VERA
ZDARMA

DÁREK PRO
CELOU RODINU

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝ

Eliška Bučková

doporu
čuje

1.999,-



DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

Dopřejte své šíji opravdickou Havaj

KAUAI COMFORT

RELAXAČNÍ POLŠTÁŘ 

Anatomický zdravotní polštář vyrobený z inteligentní
paměťové pěny Medical, který zajišťuje naprosté uvolnění
napjatých krčních svalů a poskytuje komfortní podporu krční
páteře a hlavy. Pro všechny milovníky měkkých materiálů a hřejivého plyše 

899,-Kč
2.282,-

m e d i c a l c o m f o r t . c z



ALOE VERA
ZDARMA

BESTSELLER PRO RELAX V USA

3.999,-
5.699,-

Kč

DÁREK PRO
CELOU RODINU

m e d i c a l c o m f o r t . c z

RELAXAČNÍ SET HAVAJ COMFORT

4 za cenu 1

•  polohovací polštář
•  polštáře (podložka) pod nohy
•  anatomický polštář z inteligentní paměťové pěny
•  krém Aloe vera

HAPPY
SLEEP

HAPPY
RELAX

VHODNÉ PRO KAŽDÉHO
ANI PŘÍLIŠ TUHÝ, ANI PŘÍLIŠ MEKKÝKAŽDÝ POUŽIJETE TAKÉ SAMOSTATNĚ



DÁREK PRO
CELOU RODINU

ALOE VERA
ZDARMA

m e d i c a l c o m f o r t . c z

1.999,-Kč
2.999,-

Dopřejte svým zádům dokonalé uvolnění.
Multi polohovací podložka OLIOLI COMFORT
 poskytuje nadstandardní pohodlí. Ideální relaxační pomůcka na 
polohování při jakékoliv činnosti. Její multifunkčnost Vás uchvátí a 
lehce si na ni zvyknete.

OLILOLI COMFORT

8v1 MULTI
POLOHOVACÍ PODLOŽKA

TV - RELAX - ČTENÍ
Eli

ška
 Bučk

ová

dop
oru

ču
je



1.499,-Kč
1.999,-

POLŠTÁŘ MAZLÍK
Pro ženy, muže i děti

TULÍCÍ A MAZLÍCÍ 

DÁREK PRO
CELOU RODINU

m e d i c a l c o m f o r t . c z



m e d i c a l c o m f o r t . c z

SNÍMATELNÉ POTAHY
NADSTANDARDNÍ POHODLÍ A SNADNÁ ÚDRŽBA

ALOE VERA PLYŠ
Snímatelné potahy jsou vyrobeny z příjemné, měkké tkaniny v bílé barvě s obsahem Aloe Vera.

Složení:  41% bavlna, 32% polyamid,  27% polyester
Údržba: Potahy je možné prát v pračce na 40°C i žehlit.

Snímatelné potahy pro relaxační set Havaj Comfort jsou vyrobeny z heboučkého, mazlivého plyše.

Složení: 100 % micropolyester
Údržba: Potahy je možné prát v pračce na 40°C i žehlit.


